檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡志遠

電話：04-7531813

電子信箱：E630038@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年1月6日

發文字號：府教特字第1050003754號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北藝大舞蹈學系七年一貫制學制招生考試各項重要日程表 (電子檔1個)(0003754

A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關國立臺北藝術大學105學年度舞蹈學系七年一貫制學

制招生訊息及招生事宜乙案，請貴校加強宣導並鼓勵貴校

學子踴躍報考，以維考生權益，請查照。

說明：

一、依據國立臺北藝術大學104年12月31日北藝大教字第10410

05182號函辦理。

二、招生學系：舞蹈學系七年一貫制學制一年級新生。

三、報考資格：公、私立國民中學或高級中學附設國民中學部

畢業者、國民中學附設補習學校結業或具同等學力資格者

且符合報考年齡。

四、報名方式：一律採網路填表通訊報名，報名時間自105年0

2月22日（星期一）至02月26日（星期五）止，逾期不予

受理。

五、簡章發售：簡章每份新台幣陸拾元，自104年12月23日起

開始發售。

六、國立臺北藝術大學另於網路免費提供簡章下載，歡迎使用

。詳細資訊請至該校「招生訊息」查詢，網址http://exa

1

1050000077

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/01/07

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

m.tnua.edu.tw/。

正本：本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學(附設國中部)、彰化縣私立文興高級

中學(附設國中部)、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學(附設國中部)

副本：本府教育處 2016-01-07
08:39:50